
Czarnków, 29.11.2019r. 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki 
ul. Rybaki 3 64-700 Czarnków 
tel. 067 253 01 60 fax 067 253 01 78 
NIP 763 20 92 218  

 

IZ.272.1.2019.PS 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  na:  

wybór banku do prowadzenia obsługi budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego i jednostek organizacyjnych powiatu na okres 

od 01.01.2020r. do dnia 31.12.2024r. 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena (%) 

Różnica między 
oprocentowaniem na 
rachunku bieżącym,                 
a oprocentowaniem 
kredytu w rachunku 

bieżącym                                   
(w %) 

 
 

1. 

 
Bank Spółdzielczy w Czarnkowie 

ul. Kościuszki 5 
64-700 Czarnków 

 
WIBOR 1M 1,63%+ 0,9 p.p. marży = 2,53 % 

 
(Wartość zamówienia = 4 000 000 zł x 2,53 % x 5 lat = 506 000 zł) 

 

 
Różnica między 

oprocentowaniem na 
rachunku bieżącym (2,52 %), 
a oprocentowaniem kredytu 

w rachunku bieżącym 
(2,53%) 

 
WYNOSI:  0,01% 

 
 

 

Kwota przewidziana przez Zamawiającego na realizację zamówienia =  626 000 zł 
Termin realizacji zadania: od 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2024 r. 
Okres gwarancji: nie dotyczy 
Termin płatności: nie dotyczy 

 
 
 

STAROSTA 
CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 

/-/ mgr inż. Feliks Łaszcz 

 


